檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9F

承辦人：林郁仁

電話：27208889轉分機6459

傳真：27237714

電子信箱：ann4214@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年3月26日

發文字號：北市教政字第10230026800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果彙整表與反貪宣導統計表各1份(30026800A00_attch1.xls、30026800A00_at

tch2.doc)

主旨：請運用多元方式加強反貪宣導並依說明事項辦理，請 查

照。

說明：

一、依臺北市政府政風處102年3月21日北市政三字第10230358

700號函轉廉政署102年3月19日廉預字第10205006850號函

辦理。

二、為提高民眾對貪腐的存在、根源、嚴重性及其所構成威脅

的認識，廉政署設計宣導文案：「廉能是政府的核心價值

，貪腐足以摧毀政府的形象，公務員應堅持廉潔，拒絕貪

腐，廉政檢舉專線0800-286-586」，請運用機關網頁、電

子看板、跑馬燈等民眾可能接觸之管道，並協調有線或無

線媒體之公益頻道加強宣導，以提升全民之反貪意識。

三、前開宣導成果請填具成果彙整表及反貪宣導統計表，於4

月份起每月20日前（成果彙整表僅須於4月份提報1次）免

備文逕傳承辦人電子郵件信箱（ann4214@mail.taipei.gov

.tw）俾利彙整。

8

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市教師研習中心、臺北市家庭教育中心、臺北市立兒童育樂中心、臺北市政

府教育局所屬公立各級學校

副本： 2013/03/26
10:05:49